



Kuinkas sitten kävikään 5/2007

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
19. MARRASKUUTA 2007

ANTTI SAVOLAINEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Sihteeristön toiminta on selkeästi fokusoinut syksyn ajaksi innovaatioyliopistoon. Aikaa on vienyt sekä yliopistojen että ylioppilaskuntien yhdistymisen miettiminen ja yhteistyötahojen kanssa tapaaminen. Yliopistojen yhdistymisestä eniten on keskusteltu säätiön säädekirjasta, säätiön hallituksen kokoonpanosta, asioiden viestimisestä ja projektin organisaatiosta.

Tämän syksyn kunniavaltuuskunnan kokous 24.9. keräsi hyvän osanottajajoukon kunniavaltuuskunnan jäsenistä, kun keskustelussa oli TKY:n kannalta tärkeä aihe: innovaatioyliopisto ja ylioppilaskuntien yhdistyminen. Samaa aihetta käsiteltiin myös jatkuvuustoimikunnan kokouksessa 25.9. ennen hallituksen vision viemistä edustajiston käsittelyyn 27.9.

Edustajistojen tehtyä linjauksensa syyslokakuun vaihteessa on ylioppilaskuntien yhdistämisessä yritetty löytää yhteistä säveltä. Näkemuserot omaisuuksien tulevaisuudesta ja uuden yliopiston sijainnista kuitenkin ovat tehneet keskusteluista vaikeat eikä yhteiseen näkemykseen vielä olla päästy.

Innovaatioyliopiston lisäksi on mietitty TEK:n kanssa miten yhteistyötämme voitaisiin parantaa. Konkreettisiin ehdotuksiin ei tosin ole vielä päästy. Lisäksi tärkeitä sidosryhmiä, kuten TKK:n johtoa, SYL:a,

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntia ja teekkariylioppilaskuntia on tavattu. Marraskuun 6.-7. pidettiin edustajistovaalit. Onnea uusille edaattoreille.

Viimeinen kuukausi on mennyt suurelta osalta SYL:n liittokokoukseen valmistautuessa. Liittokokouksessa TKY:n ehdokkaita Eeva Myller pääsi SYL:n hallitukseen ja yhdessä KY:n ja KYY:n kanssa tekemämme jäsenaloite hyväksyttiin.

Budjetin ja toimintasuunnitelman tekeminen ovat myös kuormittaneet koko sihteeristöä, varsinkin kun niitä on tehty samaan aikaan SYL:n liittokokoukseen valmistautumisen kanssa.

LEENI KNIGHT

Varapuheenjohtaja

Hallintosektorilla eniten ovat työllistäneet SYL:n liittokokous ja innovaatioyliopisto.

Liittokokoukseen on valmistauduttu mm. pitämällä koulutus TKY:n edustajille sekä pitämällä yhteyttä muihin ylioppilaskuntiin. Myös materiaaleja on päivitetty tähän vuoteen sopiviksi.

Innovaatioyliopiston suhteen on osallistuttu erilaisiin tapaamisiin ja palavereihin.

Jatkuvuustoimikunnan toimintaa on mietitty sekä hallituksen että orkesterin voimin. Ajatuksena on ollut pohtia toimikunnan merkitystä sekä kehittää toimintaa.

Kiltaneuvosto on pitänyt kaksi kokousta edellisen KSK:n jälkeen. Tämän lisäksi kilttojen asioita on hoidettu neuvottelemalla kiltahuoneiden murroista TKK:n Tila ja turvallisuus -osaston kanssa.

Strategiatyöryhmän kanssa on kokoustettu muutaman kerran. Viimeisimmässä kokouksessa mietittiin arvovalintoja ja toiminnan painotuksia TKY:llä.

HENRI SEPPÄ

Koulutuspoliittiset asiat

Vuosijuhlissa 9.11. luovutettiin Vuoden opettaja -palkinto. Hakemuksia tuli yhteensä seitsemän. Valmistelutyön tehneeseen työryhmään kuului Henri Seppä, Tiia Saloranta (koulutuspoliittinen sihteeri), Anssi Kolehmainen (kopojaoston jäsen) ja Aino Sarakorpi (kopojaoston jäsen). Työryhmä kokoontui yhteensä kolme kertaa. Työryhmä tutustui ehdokkaiden pedagogisiin taitoihin. TKY:n hallitus päätti kokouksessa 8.11. valita työryhmän esityksestä Vuoden opettajaksi Automaatio- ja systeemitekniikan osaston tutkijan TkT Jean-Peter Ylénin.

TKK auditoidaan 21.–23.11. KKA:n arviointineuvoston toimesta. Auditoinnin tulokset saadaan 18.12.2007 tai tammikuussa 2008. Tulosten julkistaminen ja palautekeskustelu järjestetään tammihelmikuussa 2008.

Myöhässä tullessiin tenttituloksiin on laitettu erityistä huomiota. Aiheesta on keskus-

teltu osastojen edustajien ja TKK:n lakimiehen kanssa. Opiskelijan oikeusturvaoppaaseen tullaan kirjaamaan ohjeistus, kuinka tämän kaltaisia opiskelijan oikeusturvaongelmia voidaan ehkäistä.

Opetusmonistepalveluun tulee muutoksia vuoden 2008 aikana. Opetusmonisteiden jakelu lopetetaan Otakaari 11:ssä. Tästä syystä hankitaan uusi palveluntarjoaja. Tavoitteena on säilyttää nykymuotoinen toiminta ja kehittää palvelukonseptia ottaen huomioon teknologian tarjoamat mahdollisuudet tänä päivänä. Aiheesta tullaan tiedottamaan tarkemmin keväällä 2008.

CHRISTIAN PELTONEN

Koulutuspoliittiset asiat

1. lokakuuta järjestettiin SYL:n kaksikielisyys tapaaminen, jossa käytiin läpi SYL:n nykyistä kaksikielisyystilannetta ja haettiin suuntaviivoja ensi vuodelle. Paikalla olivat TKY:n lisäksi, HYY, SHS ja ÅAS.

Innovaatioyliopistolle järjestettiin ensimmäinen strategiaseminaari 20.10., jossa paikalla oli edustajia kaikista kotimaisista sidosryhmistä ja yhdistyvistä yliopistoista. Innovaatioyliopiston strategiatyön tiimoilta kaikille TKK:n opiskelijoille lähetettiin loka-kuun alussa rehtorin toimesta linkki Fountain Park:in strategiatyökaluun.

Innovaatioyliopiston suhteen ajankohdaisinta on ollut säädekirja ja hallituksen kokoonpano. Eri osa-alueita miettimään on perustettu teemaryhmiä, joissa on laaja

opiskelijaedustus. Opiskelijaedustajat ovat KY:sta, TKY:sta ja TOKYO:sta.

TKK:n hallitus kommentoi kokouksessaan 22.10. OPM:n työryhmän ajatuksia uudesta yliopistolaista. Kommentissaan TKK totesi muun muassa, että ylioppilaskuntien asema julkisoikeudellisina yhteisöinä sekä automaatiojäsenyys tulee säilyttää.

TKK:n tiedekuntamalliin siirtyminen aiheuttaa päänvaivaa kaikille osapuolille. Laitoksien, koulutusneuvostojen ja tiedekuntien toimintaa miettivien työryhmien loppuraportit saadaan marraskuun loppuun mennessä. Ongelmakohtia on havaittu suhteessa ensi vuoden alusta voimassaolevaan hallintojohtosäätöön.

Haloped-haku tiedekuntaneuvostoihin sulkeutuu 19.11. ja koulutusneuvostoihin 26.11. Haloped-rekrytoinnissa on epävarmuuden tuomia haasteita, sillä halopedien kokonaismäärä ei vielä ole kaikilta osin selvillä. TKK:n hallitus tulee päättämään aloittavat koulutusneuvostot kokouksessaan 10.12.

ILONA MÄKINEN

Kansainväliset asiat

Kehitysmaatutkimusta opiskeleva Johanna Ursin aloitti kansainvälisten asioiden sihteerinä lokakuun alussa. Ensimmäinen työpäivä Otaniemessä oli sopivasti sihteerisien ja Lakinlaskijaisten jälkeisenä tiistaina.

Hallitusvastaava osallistui kansainväliseen konferenssiin TKK:n opiskelijaedustajana Istanbulissa 29.9.-5.10. Global Colloquium on Engineering Education käsitteli insinörikoulutuksen tulevaisuuden haasteita globaalista näkökulmasta. Seminaarin rinnalla järjestetty opiskelijafoorumi kokosi yhteen teekkareita kaikkialta maailmasta. Seminaari oli erittäin hyödyllinen ja antoisa kokemus.

KV-sektorin ajankohtaisia asioita ovat olleet uuden sihteerin perehdytystyön lisäksi TKK:n kv-strategian johtoryhmässä korkeakoulun kansainvälistymisen suuntaviivojen pohtiminen, kiinalaisten yhdistyksen ja TEK:n yhteistyön tukeminen, kv-opiskelijoiden isotoiminnan kehittämisen aloittaminen ja kv-stipendihakemusten käsitteleminen.

31.10.-1.10. järjestettiin SYL:n kv-tapaaminen, jossa järjestettiin muun muassa paneeli korkeakoulujen kansainvälistymisen tavoitteista.

Hallitusvastaava emännöi Chalmersin ylioppilaskunnan edustajia 1.10. Iltapäivällä vieraat esittelivät yliopistonsa säätiömallia, illalla tutustuttiin Helsinkiin.

Syksyn suurin yksittäinen projekti oli pohjoismaisten ylioppilaskuntien tapaamisen, SUNTUn, järjestäminen Otaniemessä 2.-4.10. Järjestämisen tukena toimi vapaaehtoisista koottu kuuden hengen tiimi, jonka ansiota onnistuneet käytännön järjestelyt pitkälti olivat. TKY:n edunvalvontasektori toimi tukena ohjelman sisällön luomisessa. Onnistunutta yhteistyötä oli myös Tekno-

logföreningenin kanssa. Osallistujia tapaamisessa oli lähes 20 kaikista pohjoismaista ja Tallinnasta. Erittäin hyvin sujuneessa tapaamisessa vaihdettiin uusimpia kuulumisia sekä työstettiin ajankohtaisia aiheita. Palaute osallistujilta oli ylistävää.

KV-sektorilla toimiva jaosto BEST valitsi uuden hallituksen. Uusi puheenjohtaja Anne Meriluoto kävi pohjoismaiden tapaamisessa Oslolla ja yleiskokouksessa Espanjassa loka-marraskuussa. Ensi kevään kurssin suunnittelu on alkanut innokkaasti ja aiempaa tiiviimmässä yhteistyössä TKY:n kanssa.

Ensi kevään kv-isojen rekrytointi on käynnissä kv-isovastaava Elina Räsänen johdolla. Koulutusilta uusille isoille ja kiitosilta vanhoille järjestetään 27.11.

Hallitusvastaava on opiskelijaedustajana innovaatioyliopiston kv-teemaryhmässä ja osallistunut koulujen kv-henkilöiden yhteiseen ideointitapaamiseen.

SATU ALIKOSKI

Sosiaalipoliittiset asiat
(Oto: Kuntavaikuttaminen)

Viikolla 41 vietettiin TKY:n liikunta- ja hyvinvointiviikkoa. Viikon tapahtumista kokkurssit ja messut onnistuivat hyvin ja niistä saatiin hyvää palautetta, mutta muut järjestetyt tapahtumat keräsivät vaihtelevasti melko vähän osallistujia. Jännittävää oli, että messut järjestettiin samaan aikaan TKK:n avoimien ovien päivien kanssa.

Vaikka ehkä hukuimme hiukan muuhun tohinaan, kävi ständillämme kuitenkin paljon nykyisiä ja tulevia opiskelijoita.

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien yhdessä valmisteleva kannanotto vaihtop opiskelijoiden joukkoliikennealennuksista on vihdoin valmis ja lähdössä eteenpäin. Kannanoton ovat allekirjoittaneet paitsi kaikki pääkaupunkiseudun ylioppilaskunnat myös kaikki yliopistot.

TKY sai 17.10. Suomen Punaisen Ristin huomionosoituksen sadannesta järjestetystä verenuovutuksesta. Huomionosoituksen olivat vastaanottamassa Liisa Lähteenaho ja Matti Änkö.

TKK:lle, TaiK:lle ja HSE:lle ollaan puuhaamassa yhteistä esteettömyysasiamiestä. Asiasta ei viimeisten tietojen mukaan ole vielä lopullista päätöstä, mutta toteutessaan tämä voisi huomattavasti edistää ko. yliopistojen esteettömyyttä.

Hallitusvastaavan aikaa on vienyt viime viikkoina TKY:n kunnallispoliittisen ohjelman päivittäminen. Ohjelma on tarkoitus vahvistaa edustajiston joulukuun kokouksessa ja sen sisältöön voi vielä halutessaan vaikuttaa.

TKK:n opintojen mitoituksen ongelmat ovat huolestuttaneet sopo-sektoria. Edelleen yhä useampi TKK:n opiskelija ei saa suoritettua opintotuen jatkumiseen vaadittuja opintopisteitä. Opintopisteiden puuttuminen vaikuttaa myös siihen, että opiskelija-asunnoissa asuvien opiskelijoiden vuokraopimuksia on yhä enemmän katkolla

puutteellisen opintomenestyksen vuoksi. Asiasta on keskusteltu TKK:n kanssa.

Rutiinien ja edellä mainittujen projektien lisäksi sektoria ovat työllistäneet ensi vuoden suunnittelu ja 16–17.11 järjestetty SYL:n liittokokous.

TUUKKA ELORANTA

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)

TKY:n uusi laulukirja julkaistiin vuosijuhlaviikon alussa läpilaulannan yhteydessä. Noin neljä tuntia kestänyt läpilaulanta keräsi Rantasaunan täyteen ja tapahtumaan varattu vajaan sadan kirjan erä myytiin loppuun illan aikana. Muilta osin vuosijuhlaviikkoa vietettiin perinteisin menoin tapa-koulutusluentojen, tanssiharjoitusten, fuk-sien juhlasitsien ja baarizembaloiden merkeissä.

Vuosijuhlaviikon loppuksi 9.11. Dipoliin kerääntyi 400 osallistujaa juhlijamaan TKY:n 135-vuotista taivalta keväisissä tunnelmissa. Muutamia takaiskujakin koettiin sillisbändin peruessa pääruuan aikana. Jälkiruokaan mennessä korvaava bändi oli kuitenkin jo tilattu seuraavaksi aamuksi Turusta. Vuosijuhlat saivat mukavasti kii-tosta niin omilta kuin muidenkin ylioppilas-kuntien edustajilta.

Museon sähköremontti on selvästi aikataulusta myöhässä. Viivästyksistä johtuen museo pysyy kiinni koko loppuvuoden ja avajaisia päästään viettämään vasta tam-mikuussa Tekniikan päivien yhteydessä.

Teekkarisektorin hallinnon puolella on pi-detty kulttuuriyhdistysten vuokranmaksu-palaveri ja itsenäisyyspäivän soitukulku-
een valmistelut etenevät.

Liikuntasektorilla saavutettiin suuri työvoit-to kun KY:n, KYY:n ja TKY:n jäsenaloite meni läpi selkeästi läpi SYL:n liittokokouk-sessa 17.11.. Jäsenaloitteen lisäksi liikun-tasektori on valmistautunut marraskuun lopussa pidettävään OLL:n liittokokouk-seen.

JANI JANSSON

Teekkarikylä ja järjestöasiat

Lokakuu meni jo vuoden alusta alkaneen kaavan mukaisesti nopeasti ja huomaa-matta.

Lokakuun 17. päivä järjestettiin Teekkari-kylän asukkaille Asukasilta, jonne tiensä löysi noin viitisen kymmentä asukasta. Tarjolla oli keväiseen tapaan ruokaa ja juomaa. Marraskuun alussa päätettiin tilata keittiökaappien ja hellojen täsmäsiivous JMT 1:n ja JMT 6:n solukeittiöihin. Nämä olivat todella huonossa kunnossa ja siivo-us oli todella tarpeen.

Asukasdemokratia uudistuksen mukaisen vaalin järjestäminen alkoi lokakuussa, joka oli jo hieman myöhäinen aloittamisajan-kohta valmisteluille. Kiireestä huolimatta perustettu kylävaalilautakunta tarttui haas-teeseen innolla. Kylävaalilautakunnan jä-seninä toimivat Maija Nevala (pj), Esa Häkkinen, Mikko Ikola, Kalle Kollin ja Olli-Pekka Osmala. Vaalit järjestetään marras-kuun 28. ja 29. päivä. Kyläneuvosto piti todennäköisesti viimeisen kokouksensa, jossa se saatettiin kunniakkaasti hautaan.

Tästä haudasta se toki nousee, mikäli tar-vetta esiintyy.

Länsimetro-hankkeesta lausuttiin Espoon kaupunkisuunnittelulautakunnalle yhdessä Sopo-sektorin kanssa. Lausunnossa otet-tiin kantaa Otaniemen aseman sisään-käyntien sijoitteluun.

Syksyn tilakähmyt järjestetään enemmän sähköisesti uusien www-sivujen mahdolis-taman tekniikan avulla, jolloin järjestösih-teerin työtaakka helpottuu.

Muuten aika on mennyt vahvasti rutiineja pyöritellessä ja ensi vuoden toimintaa suunnitellussa.

TUOMAS KONTRO

Viestintä ja tietotekniikka

Viestintäsektori on painiskellut omien ru-tiiniensa parissa. Raikkaana tuulahdukse-na olemme haastatelleet yhtä ehdokasta AD-siviilipalvelusmieheksi. Näillä näkymin kyseinen herrasmies myös aloittaa TKY:lla ensi vuoden alusta.

Tietotekniikkasektori on viime aikoina kes-kittynyt sihteeristön IT-infrastruktuurin pa-rantamiseen. Järjestösihteerin työtunteja on säästetty kehittämällä uusi tilakähmy-pulautin. Sharepoint-järjestelmää käynnis-tellään edustajiston ja innovaatioyliopiston teemaryhmien käyttöön. Lisäksi innoyo-verkkofoorumia käynnistellään. Tulevai-suuden visiona on mahdollisuus tarjota www-sivu -pulausintaa yhdistysten käyttöön.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Jansson ja Seppä Tipikaksen vuosijuhlassa Tallinnassa	to 4.10.2007
Eloranta Sähkövoimatekniikan vuosijuhlissa	pe 28.9.2007
Savolainen PYL-pj lounaalla	to 13.9.2007
Savolainen ja Knight tapasivat Johannes Haatajan (Ristin kilta)	pe 7.9.2007
Savolainen, Alikoski ja Halme tapasivat Marketta Kokkosen (Espoon kaupunki)	ke 22.8.2007
Savolainen tapasi Katariina Styrmanin (HYY)	ke 22.8.2007
Savolainen tapasi Jukka Mäkelän (innovaatioyliopisto)	ti 14.8.2007
Savolainen tapasi Jenni Laakson (KY)	ti 14.8.2007

Teekkariasiat ja palvelut

Eloranta tapasi OLL:n Latosen (SYL:n OLL-jäsenyys, OLL:n liittokokous)	ti 30.10.2007
Eloranta, Tarhala ja Tiitinen TKY:n kulttuuriyhdistyspalaverissa (kulttuuriyhdistysten vuokranmaksukeikat)	ma 29.10.2007
Eloranta, Metso ja Tarhala PYL-kulttuurin kokouksessa (Itsenäisyyspäivän soihtukulkue)	to 25.10.2007
Eloranta OLL:n talousvaliokunnan kokouksessa	ti 23.10.2007
Afflekt, Eloranta ja Sahlsten tapasivat Yliopistoliikunnan Suikin (TKK:n liittyminen yliopistoliikuntaan)	ti 16.10.2007
Eloranta tapasi KY:n Paukkerin (SYL:n OLL-jäsenyys)	ma 15.10.2007
Eloranta ja KY:n Paukkeri SYL:ssa luovuttamassa KY:n, KYY:n ja TKY:n jäsenaloitetta (SYL:n OLL-jäsenyys)	pe 5.10.2007
Eloranta ja Häppölä tapasivat Neiti Tirehtöörin (TKYH2006, teekkariasiat) vuosijuhlien tiimoilta	to 4.10.2007
Eloranta Tekniikan päivien valmistelutoimikunnan kokouksessa	ti 2.10.2007
Eloranta TTY:n hallintovaliokunnan kokouksessa esittelemässä SYL:n jäsenaloitetta (SYL:n OLL-jäsenyys)	ma 1.10.2007
Eloranta tapasi KY:n Paukkerin (SYL:n OLL-jäsenyys)	pe 28.9.2007
Eloranta tapasi KY:n Heikkisen (ylioppilaskuntien yhdistyminen, kulttuuri- ja järjestösektorien toiminta)	ke 26.9.2007

Koulutusasiat

Mäkinen ja Ursin tapasivat kv-ryhmäpäällikkö Mervi Rantasen	ma 19.11.2007
Mäkinen kv-toimistojen päälliköiden HERA-seminaarissa	ke 14.11.2007
Seppä TKK:n auditointi-infossa	ke 7.11.2007
Seppä innovaatioyliopiston tietohallintoteemaryhmän kokouksessa	ke 7.11.2007
Mäkinen TKK:n kv-strategian johtoryhmän tapaamisessa	ti 6.11.2007
Myller ja Seppä TKK:n opintotoimikunnassa	ma 5.11.2007
Mäkinen tapasi jatkuvuustoimikunnan vastinpari Satu Innamaan	ma 5.11.2007
TKYH tapasi pohjoismaisia teekkareita SUNTU-tapaamisessa	pe 2.11.2007
Mäkinen innovaatioyliopiston kv-toimistojen työryhmäpäivässä	pe 2.11.2007
Peltonen tapasi KY:n, TF:n ja TOKYO:n edustajia innovaatioyliopiston kaksikielisyteen liittyen	pe 2.11.2007
Mäkinen emännöi chalmerslaisia vieraita	to 1.11.2007
Mäkinen ja Ursin SYL:n kv-tapaamisessa	ke 31.10.2007
Peltonen ja Savolainen tapasivat rehtoraatin ja hallintojohtajan	ke 31.10.2007
Mäkinen ja Ursin TKK:n kv-liikkuvuushankkeen tiedotustilaisuudessa	ma 29.10.2007
Mäkinen ja Ursin kv-jaoston tapaamisessa	ma 29.10.2007
Innovaatioyliopisto teemaryhmien edustajien koulutuspoliittinen koulutus	to 25.10.2007
Seppä TKK:n strategia työryhmän (laatu ja uudistumiskyky) kokouksessa	ke 24.10.2007
Mäkinen tapasi BEST:n uuden puheenjohtajan	ke 24.10.2007
Koulutuspoliittinen neuvottelukunta	ti 23.10.2007
Mäkinen kv-toimikunnan kokouksessa	ti 23.10.2007
Seppä ja Kontro tapasivat Martti Mäntylän (HIIT)	ma 22.10.2007
Peltonen ja Rintala TKK:n hallituksen kokouksessa	ma 22.10.2007
Peltonen Innovaatioyliopiston strategiaseminaarissa Otaniemessä	la 20.10.2007
Peltonen yliopistojen henkilöstöjärjestöjen hallintojohtaja paneelissa HKKK:lla	to 18.10.2007
Seppä tapasi Ilkka Järvisen (Multiprint)	ke 17.10.2007
Seppä tapasi Mika Ruuskasen (Edita)	ti 16.10.2007
Seppä tapasi Kirsi Eulenberger-Karvetin	ma 15.10.2007
Mäkinen, Ursin ja kv-isovastaava Elina Räsänen tapasivat CSSA-HUT:n edustajia kv-tutorointiin liittyen	ma 15.10.2007
Peltonen tapasi KY:n ja TOKYO:n edustajia innovaatioyliopistoon liittyen	ma 15.10.2007

Peltonen tapasi HYY:n Aholan, TOKYO:n Liukkosen ja KY:n Kycklingin SYL:n tosu:n liittyen	ma 15.10.2007
Mäkinen TKK:n kv-strategian johtoryhmässä	pe 12.10.2007
Mäkinen ja Ursin TKK:n kv-yhdyshenkilötapaamisessa	pe 12.10.2007
Mäkinen ja Ursin tapasivat TKK:n kv-ryhmäpäällikkö Mervi Rantasen	pe 12.10.2007
Knight, Peltonen ja Savolainen tapasivat Jukka Mäkelän	pe 12.10.2007
Mäkinen ja Ursin tapasivat CSSA-HUT:n ja TEK:n edustajat	ti 9.10.2007
Myller ja Saloranta opintoasioiden keskustelutilaisuudessa	ma 8.10.2007
Mäkinen IFEEES summitissa, Global student forumissa ja ASEE:n engineering education -seminaarissa Istanbulissa	to 4.10.2007
Seppä Otaverkko Oy:n hallituksen kokouksessa	to 4.10.2007
Peltonen PYL kopo aamiaistapaamisessa	to 4.10.2007
Myller ja Peltonen tapasivat TKK:n innovaatioyliopisto projektipäällikön Mauri Airilan	ke 3.10.2007
Myller, Peltonen, Saloranta ja Seppä tapasivat Anneli Lappalaisen	ti 2.10.2007
Koski ja Seppä tapasivat Heli Heinolan (TKK opintotoimisto) ja Mika Ruuskasen (Edita)	ma 1.10.2007
Peltonen SYL:n kaksikielisyys tapaamisessa	ma 1.10.2007
Lähteenaho ja Seppä opintoasiainpäivillä Rovaniemellä	to 27.9.2007
Peltonen ja Savolainen tapasivat rehtori Pursulan	to 27.9.2007
Knight, Peltonen ja Savolainen tapasivat TF:n Diesenin, Roseliuksen ja Silénin	ke 26.9.2007
Seppä tapasi Mika Naumasen (jtmk)	ma 24.9.2007
Peltonen ja Savolainen tapasivat teollisuusneuvos Paula Nyberghin	ma 24.9.2007
Myller, Seppä ja Peltonen tapasivat KY:n Tuutin ja Kycklingin	ke 19.9.2007
Sosiaalipoliittiset asiat	
Lähteenaho YTHS:n johtajahammaslääkäri Lauri Turtolan läksiäisjuhlissa	ke 14.11.2007
Alikoski ja Lähteenaho SYL:n opintotukipaneelissa	pe 2.11.2007
Lähteenaho YTHS:n Helsinki-Espoon johtokunnan kokouksessa	to 1.11.2007
Alikoski ja Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ke 31.10.2007
Alikoski ja Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ti 30.10.2007
Lähteenaho henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa	ma 29.10.2007
Alikoski ja Lähteenaho TKK:n ravintolatoimikunnan kokouksessa	to 25.10.2007
Alikoski ja Lähteenaho tapasivat Siepa Järvisen (TKK opintotukipäällikkö)	ke 17.10.2007

Alikoski ja Lähteenaho YTHS:n terveyden edistämisen työryhmän kokouksessa	ma 15.10.2007
Lähteenaho SYL:n kunnallispoliittisessa tapaamisessa	ke 3.10.2007
Lähteenaho Opintoasiainpäivillä Rovaniemellä	pe 28.9.2007
Lähteenaho Opintoasiainpäivillä Rovaniemellä	to 27.9.2007
Lähteenaho HYYn toimistolla ylioppilaskuntien asunnonvälityksen esittelyssä	ke 26.9.2007
Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ke 19.9.2007
Lähteenaho SYL:n sosiaalipoliittisessa tapaamisessa	ti 18.9.2007
Lähteenaho SYL:n asumispoliittisessa seminaarissa	ma 17.9.2007
Lähteenaho YTHS:n Helsinki-Espoon johtokunnan kokouksessa	to 13.9.2007
Alikoski ja Lähteenaho Erilaisten oppijoiden liiton "Monenlaiset oppivat" -seminaarissa	to 6.9.2007
Lähteenaho pitämässä fuksiluento johdatus opiskeluun -kurssilla	ke 5.9.2007
Lähteenaho pitämässä fuksiluentoja 2. vaiheen valinnoissa hyväksytyille	ti 4.9.2007
Lähteenaho SYL:n uusien sihteerien koulutuksessa	ma 3.9.2007
Alikoski ja Lähteenaho TKK:n opintotukilautakunnassa	to 30.8.2007

Teekkarikylä ja järjestö

Jansson ISS:n siivouksen laatukierroksella yhdessä Hannes Helmisen kanssa	ti 13.11.2007
Jansson TKK:n Kampustoimikunnan kokouksessa	ma 12.11.2007
Jansson kiinteistöpäällikköhaun ryhmäanalyysissä Spektrissä	pe 9.11.2007
Jansson Arkkitehtikillan raadin kokouksessa Keltsussa (kiltakummeilu)	ke 7.11.2007
Jansson PJK:n kuukausikokouksessa (kiltakummeilu)	ke 24.10.2007
Jansson Servisolen siivouksen laatukierroksella yhdessä Hannes Helmisen kanssa	ti 23.10.2007
Jansson tapasi Maija Nevalan ja Tomi Pieviläisen kylävaalien tiimoilta	ti 16.10.2007
Jansson Otaniemen itä- ja eteläosan arkkitehtuurikilpailun tuloksien julkistamistilaisuudessa	ke 10.10.2007
Jansson ja Tiitinen tapasivat Inkubion edustajia kiltautumisen tiimoilta	ti 9.10.2007
Jansson tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitoiminta)	ke 3.10.2007
Jansson tapasi Mikko Lehdon kylävaalien tiimoilta	to 27.9.2007

Viestintä ja tietotekniikka

Partanen P. HSE-TaiK-TKK ylioppilaskunnat & viestinnät -tapaamisessa	ma 19.11.2007
--	---------------

Kontro ja Partanen A tapasivat Vetonaula Oy:sta Juuso Eskolan	ke 7.11.2007
Partanen P. tapasi RC-kustannus Oy:n Markku Räisäsen	ma 29.10.2007
Partanen P. Helsingin Messut Oy Wanha Sataman viestintäseminaarissa	ti 23.10.2007
Kontro, Partanen A ja Saranpää tapasivat Pearson Educationista Heidi Strömmerin ja Shannon Mooren	su 19.10.2008
Kontro ja Partanen P. tapasivat Hanna Korhosen TKK:lta	to 18.10.2007
Kontro ja Partanen P. Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	ti 16.10.2007
Partanen P. ja Halme tapasivat Leila Teräsalmi-Sovijärven ja Outi Loimarannan (TKK100)	to 11.10.2007
Partanen P. SYL:n viestintätapaamisessa	ti 9.10.2007
Partanen P. viestintätoimikunnan tapaamisessa Talentumilla	ti 2.10.2007
Partanen P. PYL-sihteerisiteillä	ma 1.10.2007
Partanen P. tapasi Vesa Hiltusen (Painotalo Casper Oy.)	ti 25.9.2007
Kontro ja Partanen P. Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	ti 18.9.2007

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2007

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat

- Dipoli-talon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)
Vuokrasopimuksesta on neuvoteltu ja olemme kohtalaisen lähellä yhteisymmärrystä TKK:n kanssa
- Teekkaritoiminnan edistämisrahaston toiminnan aloittaminen (erittäin tärkeä)
Rahaston johtokunta on päättänyt ensimmäisen hakukierroksen järjestämisestä keväällä
- Metrovaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Jatkuva, otettu kantaa metroaseman ulostulojen sijaintiin
- Otaniemen yhteisön vahvistaminen ja sen vaikuttavuuden lisääminen erityisesti Otaniemen kehitys Oy:n kautta. Vaikuttamisen painopisteitä ovat asumisasiat ja yhteisöllisyys. (projekti, tärkeä, työläs)
Jatkuva, kokouksiin on osallistuttu
- Strategian ja tohp:n päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu, kokouksiin on osallistuttu
- Järjestöllisen kehittämisen muistio (projekti)
Aloittamatta, saatetaan jättää väliin tänä vuonna
- Henkilöstöhallinnon kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

Aloitettu, sihteerien tekemiä tuntiseurantoja on analysoitu.

- Edustajiston valiokuntien kehittäminen (projekti)
Oletamme edustajiston puheenjohtajiston osaavan kertoa tästä enemmän.
- Uusien sihteerien valinta ja perehdytys (rutiini, tärkeä, työläs)
Valmis, sihteerit on valittu ja perehdytetty.
- Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
Jatkuva

Koulutusasiat

- TKK:n auditointi syksyllä 2007 (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Viimeistelyssä. Auditointi toteutetaan 21.-23.11.2007, jonka jälkeen odotetaan KKA:n raporttia ja jatketaan laadunvarmistusjärjestelmän kehittämistä.
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu. TKK, HSE, TaiK yhdistymishanke odottaa kirjausta hallitusohjelmaan. Tehty vaikuttamistyötä eduskuntapuolueisiin päin.
Aloitettu. Ylimmän hallinnon rakenteellinen uudistus. Keskustelu avattu, odottaa valtiovallan huippuyliopisto päätöstä.
Aloitamatta. Osastorakenteen uudistaminen
- Kandidaatintutkinto-ohjelmien yhdistäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu. Toteutuksen on määrä olla valmis 2010.
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu. Koulutuspoliittinen jaosto nimitetty, jonka jäsenet edustavat aktiivisesti TKK:n toimikunnissa ja työryhmissä sekä toimivat edunvalvontasektorin tukena.
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous tuttuun tapaan (rutiini, tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva. On tavattu PYL:n, erityisesti KY:n ja TOKYO:n toimijoita. Sekä Teekkarikopo Otaniemessä ja kopo-tapaaminen Tamperella.
- Yllättävät eteen tulevat asiat (rutiini, työläs)
Jatkuva.
- Edunvalvonnan fokus joustavissa opiskelumahdollisuuksissa (tenttiakvaario, lukukauden suunnittelu, kuormitus) (projekti, työläs)
Aloitettu. Oltu yhteydessä TKK:lla asianosaisiin tahoihin.

Kansainväliset asiat

- Englanninkielisen viestinnän parantaminen yhdessä viestintäsektorin kanssa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Viimeistelyssä. Sektorien tuottamia tekstejä aletaan käännettää 23.10. Sivuston perustekstit ovat näillä näkymin valmiina vielä tämän vuoden puolella.
- Lukukausimaksuvaikuttamisen jatkaminen, päätähtäimenä vaikuttaa ennen eduskuntavaaleja. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Valmis.

- Parantaa ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden asemaa ja helpottaa integroitumista Suomeen ja akateemiseen yhteisöön yhdessä TKK:n kanssa. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu. Yhteistyössä CSSA-HUT:n ja Wemeco-hankkeen kanssa on pyritty aktivoimaan kansainvälisiä opiskelijoita. Tiedotuksen kohentaminen englanninkielisellä infomaililla on parantanut opiskelijoiden tietoisuutta ajankohtaisista asioista.
- Edunvalvontajaoston lopettamisen yhteydessä keskitetään kv-toimijat uuteen kv-jaostoon jonka tehtävänä on peilata ylioppilaskunnan kv-toimintaa ja kehittää sitä. (projekti, tärkeä, työläs)
Jatkuva.
- SurvivalKit-toiminnan kehittäminen (projekti/rutiini, erittäin työläs)
Aloitettu. SurvivalKit-projektin kehittäminen on ollut jäissä järjestösektorin suuren kuormituksen vuoksi.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Vaikuttamistyön painopisteenä on kansallisesti opintotuen kehittäminen, TKK:ssa esteettömyys ja TKY:ssa järkevyyt ja suvaitsevaisuus alkoholinkäytössä (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Aloitettu.
Nouse jo! –kampanjan tiimoilta soiteltiin kansanedustajaehdokkaille ja kysyttiin olisivatko ehdokkaat valmiita nostamaan opintorahaa 15 % 1.1.2008 alkaen. SYL on koonnut soittokierroksen tulokset ja niitä pyritään käyttämään hyväksi opintorahavaikuttamisessa.
Esteettömyydestä on puhuttu useassa otteessa TKK:n kanssa. TKK:lle, HSE:lle ja TaiKille on suunniteltu palkattavaksi yhteinen esteettömyysasiamies, joka mahdollisesti aloittaa jo 2008.
Opas alkoholittomista sitsijuomista on viimein saatu valmiiksi ja levitykseen ja hallitusvastaava on käynyt puhumassa I&E:lle järkevästä ja suvaitsevasta alkoholinkäytöstä.
- Eduskuntavaalipaneeli ja teekkareiden äänestysaktiivisuuden kasvattaminen (Projekti, tärkeä)
Valmis. Eduskuntavaalipaneeli järjestettiin 27.2.2007 ja vaaleja on muutenkin mainostettu muun muassa julistekampanjalla ja levittämällä tietoa erilaisista vaaleihin liittyvistä kampanjoista ja tiedotuskanavista, kuten Nuorten vaalikoneesta. Paneelista oli artikkelit myös Polyteekkarissa 4/2007 ja Länsiväylässä 2.3.2007.
Otaniemen äänestysalueen äänestysprosentti oli 80,3 %, mikä on erittäin hyvä, kun koko maan äänestysprosentti oli 67,8 %. Koko Espoon äänestysprosentti oli 74,9 %.
- Lisätään kuntavaikuttamista koko pääkaupunkiseudulla. Painopisteenä ovat erityisesti joukkoliikenteen toimivuus, joukkoliikennealennukset ulkomaalaisille opiskelijoille sekä asumisasiat (Projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu. Asiasta on keskusteltu muun muassa muiden pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien toimijoiden kanssa. Vaihtop opiskelijoiden joukkoliikennealennuksista tehtiin kannanotto, jota olivat allekirjoittamassa kaikki pääkaupunkiseudun yliopistot ja ylioppilaskunnat. Tämän julkaisemista kuitenkin lykättiin, koska YTV ilmoitti, että saattaa luopua kokonaan opiskelijoiden joukkoliikennealennuksista ja siirtyä ikään perustuviin alennuksiin ja nyt keskitytään tämän torppaamiseen.
- Kiltujen ja hyvinvoinnin ammattilaisten keskustelun vahvistaminen (Projekti, työläs)
Aloitettu. Asiasta keskusteltu keväällä kiltaneuvoston kanssa. Useat kiltat ovat oma-aloitteisesti käyneet juttelemassa mm. opintopsykologin kanssa, lisäksi muutamien kiltujen edustajia on kutsuttu TKK:n henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksiin.

Teekkarikylä ja järjestöasiat

- Kylädemokratia uudistuksen loppuun vieminen (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Viimeistelyssä
Uuden asukasdemokratiamallin mukaisia vaaleja järjestetään kylävaalilautakunnan johdolla.
- Teekkarikylän kunnossapidossa panostetaan perhekylän linjastosaneerauksien jälkeen pienempiin projekteihin (Rutiini, erittäin tärkeä)
Aloitettu
Talosaunoja remontoitu, JMT3:ssa rappukäytävää maalattu, suursolujen keittiöiden roskakaappeja ja liesiä siivottu
- Ossin linnan saunatilan ja Otarannan kerhotilan kunnostus (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu
- Järjestötilojen kunnossapidon järkevöittäminen (Projekti, tärkeä, työläs)
Jätetään väliin
Todettiin yhdessä kiinteistöpuolen kanssa, että järjestötilojen kuntoa tarkkaillaan nykyisellään jatkuvasti ja niistä saadaan hyvää palautetta käyttäjiltä. Itse remonttitarpeiden ennakointi on kuulemma lähes mahdotonta ja tästä syystä projekti jätetään väliin.
- Yhdistystietokannan uusiminen (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu
Formaattia on mietitty ja sen toteuttaminen on tällä hetkellä ViTi-sektorilla työn alla. Projekti venynee kuitenkin ensi vuoden puolelle, mutta kuormittaa tällöin lähinnä pelkästään ViTi-sektoria.
- Yhdistysten sääntöneuvonnan kehittäminen (Projekti, työläs)
Aloitettu
Muun muassa tilakähmyjen siirtäminen enemmän sähköiseen muotoon jättää järjestösihteerille enemmän aikaa rutiineille, kuten yhdistyksille annettavaan sääntöneuvontaan. Tätä tointa hoidetaan ensi vuonna yhdessä edarin sääntövaliokunnan kanssa.

Teekkariasiat ja palvelut

- Ulkopuolisen rahoituksen hakeminen arkiston projekteihin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
Aloitettu
Museon remonttiin haettu avustusta Espoon kaupungilta. Arkiston rahoitusmahdollisuuksia selvitetään.
- Teekkarijaoston toiminnan pyörittäminen sekä mahdollinen kehittäminen (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva
- Polyteekkarimuseon toiminnan kehittäminen vastaamaan Polyteekkarimuseon ohjesääntöä (projekti, erittäin tärkeä)
Viimeistelyssä
Perustoiminta vastaa ohjesääntöä. Museojäärien neuvosto on valittu, mutta se ei ole vielä kokoontunut.
- Havis Amandan lakituksen järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu
Lakitusteline on haettu ja nosturit varattu. Sponsorihankinta, lupa-asiat ja koristelu ovat kesken.
- TKY 135:n järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu
Projektin aloituspalaveri on järjestetty sekä teekkarivastaavan ja IE-tirehtöörin vastuunjako sovittu.
- Budjetointiprosessin kehittäminen (projekti)

Aloittamatta.

Aloitetaan myöhemmin keväällä kun TKY:n budjetointiprosessi vuodelle 2008 käynnistyy.

Liikunta

- Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Jatkuva
- OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs)
Jatkuva
Valiokuntanimitykset valmisteltu ja valitut henkilöt ovat osallistuneet valiokuntien toimintaan.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
Aloitettu
Pääsihteeri on aloittanut työnsä ja TKY on osallistunut projektin käynnistämiseen.

Viestintä ja tietotekniikka

- TKY:n uuden julkaisujärjestelmän käyttöönotto sekä blogin ottaminen osaksi päivittäistä viestintää (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
Viimeistelyssä.
- Ulkoisen ja sisäisen tiedotuksen koordinointi sekä painotuotteet (Rutiini, erittäin tärkeä, työläs)
Jatkuvaa.
- Opiskelijakorttiin integroitujen toimintojen ja palvelujen kehittäminen (Projekti, tärkeä)
Aloitettu.
- T-lehden tehokkaampi hyödyntäminen TKY:n viestinnässä ja imagon rakentamisessa (Projekti)
Ei tehdä.

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 18/2007

Kokousaika 20.9.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 9/2007 20.4.2007 (liite 5.3.1)
 - Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 10/2007 7.5.2007 (liite 5.3.2)
 - Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 11/2007 28.5.2007 (liite 5.3.3)
 - Koulutuspoliittisen jaoston pöytäkirja 12/2007 7.9.2007 (liite 5.3.4)

SYLH päätösluettelo 33-35/2007 (liitteet 5.4.1-5.4.3)
Mannerin kortti Berliinistä 4.9. (liite 5.6)

- että edustajistovaalissa syksyllä 2007 käytetään sähköistä äänestystä perinteisen vaalitavan eli urnavaalin rinnalla.
- lähettää Tallinna Tehnikaülikooli üliõpilasesindus'n vuosijuhlaan 4.10.2007 Savolaisen, Janssonin ja Sepän.
- lähettää Helsingin yliopiston Eteläsuomalaisen osakunnan 102. vuosijuhlaan 10.10. tervehdyksen.
- lähettää Teekkarien elokuvakerho Montaasin 50-vuotisjuhlaan 29.9. 2007 tervehdyksen.
- todeta, että Ristin kilta ei ole TKY:n alayhdistys, vaan se on erillinen oikeustoimihenkilö ja vastaa juridisesti itse omasta toiminnastaan. TKYH päätti lähettää muistutuksen (liite 6.6.3) Ristin killalle, ja katsoi ettei muihin toimenpiteisiin tarvitse ryhtyä.
- antaa SELL-kisaorganisaatiolle luvan avata harjoittelupaikka ja poiketa TKY:n järjestötoiminnan hallinto-ohjesäännöstä niiltä osin kuin se harjoittelijan palkkaamisen osalta on välttämätöntä.
- lähettää edustajistolle liitteen 6.8 mukaisen selonteon toiminnastaan.
- esittää edustajistolle hyväksyttäväksi liitteen 6.9 mukaisen vision uuden ylioppilaskunnan muodostamisesta. Lisäksi TKYH pyytää kunniavaltuuskuntaa, jatkuvuustoitukuntaa ja taloustoitukuntaa tuomaan julki näkemyksensä kyseisestä visiosta edustajiston päätöksenteon tueksi.
- asettaa seuraaviin työryhmiin seuraavat edustajat: Christian Peltonen, tiedekuntatyöryhmä, Henri Seppä, koulutusneuvosto-työryhmä, Markus Heimonen, laitostyöryhmä
- esittää edustajistolle Kaarina Kasteen nimittämistä opiskelijoiden varaedustajaksi tietotekniikan osastoneuvostoon.
- myöntää Maanmittarikillalle 150€ korotettua toiminta-avustusta.
- uusien vierasmajojen hinnaksi 30 €/yö TKY:n jäsenille, 45 €/yö TKK:lle ja 60 €/yö muille 1.10.2007 alkaen.
- Otarannan kerhotilan vuokraksi 30 €/kerta TKY:n jäsenille, 45 €/kerta TKK:lle ja 60 €/kerta muille 1.10.2007 alkaen.

Päätösluettelo kokouksesta 19/2007 Kokousaika 4.10.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
Kyläjaoston pöytäkirjat 1-10/2007
SYLH päätösluettelot 36-37/2007 (liitteet 5.4.1 ja 5.4.2)
TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Puunjalostajakillan ja metsäylioppilaiden väliseen pesäpallo-otteluun liittyvien edustusti-

laisuuksien ajaksi 6.10.2007 edustustilaisuuksiin osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Maanmittarikillan Perinnesitseihin 4.10.2007 liittyviin edustustilaisuuksiin kaikille teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille ja Perinnesitsien 4.10.2007 kello 19:00-00.00 ajaksi teekkarilakin käyttöön oikeutetuille Maanmittarikillan puheenjohtajalle, fuksikapteenille ja lukkareille.

- lähettää Joensuun Yliopiston Ylioppilaskunnan 38. vuosijuhlaan 13.10. tervehdyksen.
- lähettää Tuotantotalouden Kilta Prodekon 41.vuotisjuhlaan 19.10 Alikosken, Elorannan, Knightin ja Mäkisen.
- lähettää Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 42. vuosijuhliin 26.10 Savolaisen, Elorannan, Knightin ja Peltosen.
- lähettää Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 38-vuotisjuhlaan 20.10. Savolaisen, Alikosken, Janssonin, Kontron ja Sepän.
- lähettää Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 28. vuotisjuhliin 6.10. tervehdyksen.
- lähettää Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 57-vuotisjuhlaan 19.10. tervehdyksen.
- lähettää Vuorimieskillan 60. vuosijuhlaan 30.11. Janssonin ja Sepän sekä mikäli kaikille tilaa riittää myös Alikosken, Knightin, Kontron ja Peltosen.
- merkitä pääsihteerin esittelemän järjestötoiminnan talouden toteuman 31.8.2007 tiedoksi.
- valtuuttaa talousjohtajan neuvottelemaan Sodexo Oy:n kanssa opiskelijaravintolapalveluiden tarjoamisesta Sevin Mökissä.
- lähettää Turun yliopiston ylioppilaskunnan 85. vuosijuhliin 10.11. tervehdyksen.
- lähettää Kemistklubben vid Åbo Akademi rf:n LXXXIV vuosijuhlaan 10.11. tervehdyksen.
- lähettää Sibelius-Akatemian ylioppilaskunnan 111. vuosijuhlaan 10.11. tervehdyksen.
- esittää edustajistolle jäsenmaksun korottamista enintään yhdellä eurolla sekä esittää liitteen 6.14 mukaisen runkotalousarvion budjettikehyksenä.
- esittää edustajistolle kunniajäsenten kutsumista ja kultaisten kunniamerkkien myöntämistä liitteen 6.15 mukaisesti.
- palkata Johanna Ursinin kansainvälisten asioiden sihteeriksi kaudelle 1.10.2007 – 30.5.2009.
- yhdessä KY:n ja KYY:n kanssa tehdä jäsenaloitteen SYL:n liittokokoukseen liitteen 11.1 mukaisesti (SYL:n hakeminen OLL:n jäseneksi).
- palauttaa Prosessiteknillisen kerhon sääntömuutoksen valmisteluun, koska hallitukselle esitetyn liitteen mukaan sääntömuutosta ei ole tehty yhdistyslain edellyttämällä tavalla.
- ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Fastec:n sääntömuutoksen ja pitäisi yhdistyksen ylioppilaskunnan yhdistysluettelon ensimmäisessä rekisterissä, koska yhdistys edelleen täyttää luetteloon kuulumisen vaatimukset.

- ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Teekkarisivarit TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin, koska yhdistys täyttää sinne pääsemisen ehdot.
- ehdottaa edustajistolle, että se hyväksyisi Oxetti:n TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin, koska yhdistys täyttää sinne pääsemisen ehdot.

Päätösluettelo kokouksesta 20/2007
Kokousaika 18.10.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Eero Holmilalle ja Jouni Saarenpäälle Trolattua saimaannorppaa ja 124 muuta - Teekkarijäynten historiaa kirjan julkistustilaisuuden ajaksi 11.10.2007 (klo 12-14)
 - TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Fyysikkokillan vanhempainsitseille 20.10.2007 kello 16:00-00.00 ajaksi teekkarilakin käyttöön oikeutetuille Fyysikkokillan puheenjohtajalle, fuksikapteenille sekä lukkareille.
 - TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt teekkarilakin käyttöluvan Matti Änkölle SPR:n veripalvelun tilaisuuteen, jossa ahkerille verenluovutustilaisuuksia järjestäneille tahoille luovutettiin kunniakirjat ansiokkaasta toiminnasta veripalvelun hyväksi.
 - Hallituksen kv-vastaava Ilona Mäkinen osallistui ASEE:n opiskelijafoorumiin ja insinörikoulutuksen seminaariin sekä IFEEES-järjestön koulutustapaamiseen Istanbulissa 29.9.-5.10.2007
- lähettää Helsingin yliopiston Hämäläis-Osakunnan 354 vuotisjuhlaan 17.11. tervehdyksen.
- lähettää Pohjalaisen Valtuuskunnan CLXVIII Porthan-juhlaan 10.11. tervehdyksen.
- lähettää Automaatio- ja Systeemitekniikan killan vuosijuhlaan Alikosken, Kontron ja Sepän.
- lähettää TOKYOn 46. vuosijuhlaan 26.10. Mäkisen.
- vastata edustajiston hyväksymään ponteen "Tämä ponsi velvoittaa TKY:n hallituksen välittämään tietoa innovaatioylioppilaskunnan yhdistymisprosessin etenemisestä edustajistolle ajallaan." seuraavasti: TKY:n hallitus välittää tietoa innovaatioylioppilaskunnan yhdistymisprosessin etenemisestä edustajistolle ajallaan. Viestintätapoja tulevat olemaan säännölliset sähköpostit sekä yhteinen sharepoint-järjestelmä dokumenttien jakoon. Lisäksi TKY:n hallitus pyrkii vuorovaikutteiseen viestintään TKY:n jäsenistön kanssa perustamalla keskustelufoorumin TKY:n www-sivuille. Foorumin ideana on tarjota sekä pohjatietoa meneillään olevista hankkeista, vastata kysymyksiin, tuoda jäsenistön mielipiteitä hallituksen tietoon tehokkaasti että tiedottaa hankkeen etenemisestä.
- vastata edustajiston hyväksymään ponteen "Tämä ponsi velvoittaa TKY:n hallituksen esittämään edustajistolle ylioppilaskunnan tulevaisuusvision taustaolettamukset sekä yhdistymisprosessin epävarmuustekijät ja riskikartoituksen." valmistelemallaan taustadokumentilla.
- esittää Ilona Mäkistä opiskelijoiden edustajaksi TKK:n kv-toimikuntaan.
- ehdottaa Liisa Lähteenahoa YTHS:n Helsinki-Espoon terveysaseman johtokuntaan.
- nimetä Liisa Lähteenahon TKY:n edustajaksi YTHS:n valtuuskuntaan toimikaudelle 1.1.2008-31.12.2009.

- esittää SYL:lle YTHS:n valtuuskunnan 2008 - 2009 jäseniksi Satu Alikoskea ja Matti Änköä.

Päätösluettelo kokouksesta 21/2007
Kokousaika 25.10.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Pääsihteerin työajanseuranta 20.10. asti

- merkitä kutsun Satakuntalaiseen ehtooseen 26.10. tiedoksi.
- merkitä kutsun Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun paloon 2.11. tiedoksi.
- lähettää Tutti ry:n 17-vuotisjuhlaan 17.11. terevehdyksen
- esittää edustajistolle, että se muuttaisi Merkki-, lippu- ja kunnianosoitusohjesäännön pykälät 46 ja 48 muotoon:

46 § Kunniajäsenyys

Edustajisto voi kutsua ylioppilaskunnan luottamustoimessa olleen tai muuten ylioppilaskunnan toimissa erittäin ansioituneen ylioppilaskunnan entisen tai nykyisen jäsenen ylioppilaskunnan kunniajäseneksi. Kunniajäseneksi kutsuminen vaatii 5/6 osan enemmistön yhdessä edustajiston kokouksessa.

Ylioppilaskunnan kunniajäsenet kantavat kunniajäsenyyden tunnuksena ylioppilaskunnan kultaista kunniamerkkiä.

48 § Kultainen kunniamerkki

Kunniamerkki on ylioppilaskunnan merkin suurennus, läpimitaltaan 30 mm, jota kannetaan 45 mm leveässä tekniikan punaisessa nauhassa.

Edustajisto voi myöntää kunniamerkin ylioppilaskunnan luottamustoimessa olleelle tai muuten ylioppilaskunnan toimissa ansioituneelle ylioppilaskunnan entiselle tai nykyiselle jäsenelle.

Päätösluettelo kokouksesta 22/2007
Kokousaika 1.11.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

SYLH päätösluettelo 38, 39, 41, 42/2007

TKY:n lausunto Opiskelijoiden liikuntaliiton toiminta- ja taloussuunnitelmasta 2008

- lähettää SYL:n liittokokoukseen seuraavat henkilöt: Varsinaiset edustajat (12): Tuukka Eloranta, Tommi Kemppainen, Christian Peltonen, Henri Seppä, Tia Saloranta, Satu Alikoski, Liisa Lähteenaho, Tuomas Kontro, Ilona Mäkinen, Jani Jansson, Maija Tiitinen, Leeni Knight. Varaedustajat (12): Antti Savolainen, Antti Afflekt, Eeva Myller, Sebastian Knight, TF Opintovastaava, Matti Änkö, Miro Ristimäki, Emmi Turanlahti, Sini Numminen, Ulla Rintala, Johanna Ursin, Micke Arhippainen. Tarkkailijat: Teemu Halme ja Kaarlo Väisänen.
- valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan ja pääsihteerin tekemään muutokset varaedustajiin tai työryhmiin, mikäli siihen tulee tarvetta.
- lähettää Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 139. vuosijuhlaan 26.11. TKYH:n ja pääsihteerin.
- merkitä kutsun Wiipurilaisen osakunnan 512. Wiipurin pamaukseen tiedoksi.
- myöntää TKYH 2006:lle luvan käyttää TKY:n logoa TKY:lle vuosijuhlassa luovutettavassa lahjassa.
- nimetä pääsihteeri Teemu Halmeen TKY:n toiseksi edustajaksi OAS:n hallitukseen Vesa Ruususen tilalle. Halmeen varajäsen on Annina Stadius.
- todeta, että tiedotuksessa vakuusmaksun pidättämisen suhteen on ollut puutteita, mutta asuntojaosto on toiminut sääntöjen mukaan käsitellessään anomusta maksun palauttamisesta. TKYH päätti pitää asuntojaoston päätöksen voimassa.
- lähettää Baltech Student Body Meeting -tapaamiseen Riikaan 22.11.-24.11.2007 Ilona Mäkisen.
- vuokrata varasto- ja kerhotilat liitteen 12.1 mukaisesti.